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Platz Mannschaft Punkte Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Die Gubis 11 SV 577 222 18 799
2 OW – Rest 11 561 190 37 751
3 BAPö 1 10,5 546 187 39 733
4 Kaktus „Bar“ 7,5 498 203 38 701

BAPö 1
Spieler Punkte Volle Abr. Fehler Gesamt

Bauernfeind, Sienna 3 137 42 9 179
Bauernfeind, Dominic 1,5 139 51 5 190
Bauernfeind, Sabrina 4 157 70 5 227

Bauernfeind, Luca 2 113 24 20 137

10,5 546 187 39 733

Die Gubis
Spieler Punkte Volle Abr. Fehler Gesamt

Gubitz, Ute 1 118 44 6 162
Gubitz, Anne 3 145 54 7 199
Gubitz, Volker 3 153 52 3 205
Gubitz, Saskia 4 161 72 2 233

11 577 222 18 799

OW – Rest
Spieler Punkte Volle Abr. Fehler Gesamt

Hanf, Jule 2 121 44 12 165
Hempel, Monika 4 142 62 9 204

Hanf, Paul 2 140 34 11 174
Hanf, Jana 3 158 50 5 208

11 561 190 37 751

Kaktus „Bar“
Spieler Punkte Volle Abr. Fehler Gesamt

Händel, Sören 4 147 72 1 219
Reymann, Katja 1,5 145 45 9 190
Grumbach, Nina 1 124 42 9 166

Stumpfi 1 82 44 19 126

7,5 498 203 38 701

Endspiel vom
29.12.2024
18:00 Uhr
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Platz Mannschaft Klasse Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Die Gubis Familien 533 269 15 802
2 OW – Rest Stammtische 584 217 30 801
3 BAPö 1 Familien 577 202 26 779
4 Kaktus „Bar“ Stammtische 516 194 36 710
5 SILI I Firmen 502 207 40 709
6 SSV I Vereine 496 192 43 688
7 Nahkauf 2.0 Firmen 486 188 51 674
8 Wichtelgruppe Stammtische 465 201 38 666
9 FC-Bayern Fanclub Stammtische 473 178 43 651

10 Potsdam 161 Gäste 474 176 45 650
11 BAPö 2 Familien 453 192 48 645
12 Flitzpiepen Stammtische 501 144 49 645
13 AH Stammtische 450 190 35 640
14 Feuerwehr Vereine 440 180 42 620
15 Landhaus Preißinger Firmen 424 185 45 609
16 Nahkauf Firmen 441 152 58 593
17 SILI II Firmen 446 132 61 578
18 Potsdam 2 Gäste 403 127 73 530
19 Potsdam 3 Gäste 330 133 83 463
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Platz Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Die Gubis 533 269 15 802
2 BAPö 1 577 202 26 779
3 BAPö 2 453 192 48 645
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Platz Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 SSV I 496 192 43 688
2 Feuerwehr 440 180 42 620
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Platz Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 SILI I 502 207 40 709
2 Nahkauf 2.0 486 188 51 674
3 Landhaus Preißinger 424 185 45 609
4 Nahkauf 441 152 58 593
5 SILI II 446 132 61 578
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Platz Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 OW – Rest 584 217 30 801
2 Kaktus „Bar“ 516 194 36 710
3 Wichtelgruppe 465 201 38 666
4 FC-Bayern Fanclub 473 178 43 651
5 Flitzpiepen 501 144 49 645
6 AH 450 190 35 640
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Platz Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Potsdam 161 474 176 45 650
2 Potsdam 2 403 127 73 530
3 Potsdam 3 330 133 83 463
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Platz Spieler Kategorie Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Prechtl, Daniel (A) Herren SSV I 164 87 3 251
2 Schmidt, Felix (A) Jugend FC-Bayern Fanclub 151 81 1 232
3 Gubitz, Dominik (A) Herren Nahkauf 2.0 160 71 1 231
4 Schmidt, Katja (A) Damen SILI I 145 84 2 229
5 Gubitz, Volker Herren Die Gubis 132 90 1 222
6 Gubitz, Saskia (A) Damen Die Gubis 141 81 1 222
7 Händel, Sören (A) Herren Kaktus „Bar“ 159 62 4 221
8 Reymann, Katja Damen Kaktus „Bar“ 157 63 4 220
9 Gubitz, Sylvia (A) Damen Nahkauf 151 68 3 219

10 Bauernfeind, Sabrina Damen BAPö 1 152 63 5 215
11 Hanf, Jana Damen OW – Rest 154 60 3 214
12 Thoms, Manuela (A) Damen AH 148 60 6 208
13 Hempel, Monika Damen OW – Rest 153 53 8 206
14 Hempel, Paul (A) Herren Wichtelgruppe 142 62 5 204
15 Bauernfeind, Sienna (A) Jugend BAPö 1 152 52 6 204
16 Schenkl, Valentin Herren SSV I 160 44 6 204
17 Blömpft, Eric Herren Potsdam 161 130 70 6 200
18 Pöhner, Fabian (A) Jugend BAPö 2 131 61 6 192
19 Hanf, Paul Herren OW – Rest 139 53 9 192
20 Hanf, Jule (A) Damen OW – Rest 138 51 10 189
21 Guillory, Sandra Damen BAPö 2 126 62 5 188
22 Sattich, Peter (A) Herren Feuerwehr 134 53 8 187
23 Lohwasser, Andreas Herren Landhaus Preißinger 151 36 9 187
24 Bauernfeind, Dominic Herren BAPö 1 142 44 8 186
25 Kopplin, Fred Herren SILI II 121 62 6 183
26 Lohwasser, Marie (A) Jugend Landhaus Preißinger 131 52 8 183
27 Rabenstein, Paddy Herren Feuerwehr 115 67 5 182
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Platz Spieler Kategorie Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
28 Gubitz, Ute Damen Die Gubis 128 53 7 181
29 Golsch, Uwe Herren Flitzpiepen 138 40 9 178
30 Gubitz, Anne Damen Die Gubis 132 45 6 177
31 Kopp, Bernd Herren SILI I 130 44 10 174
32 Bauernfeind, Luca Jugend BAPö 1 131 43 7 174
33 Rabenstein, Franz Herren FC-Bayern Fanclub 138 36 12 174
34 Martin, Martin Herren Potsdam 161 136 35 9 171
35 Rieger, Vera Damen Nahkauf 2.0 107 62 13 169
36 Pöhner, Ralf Herren BAPö 2 125 43 14 168
37 Zwenzner, Sebastian Herren Flitzpiepen 125 42 12 167
38 Karacoc Herren Landhaus Preißinger 107 56 8 163
39 Lerch, Dustin Herren Wichtelgruppe 100 61 8 161
40 Wittmann, Anne Damen Nahkauf 118 42 9 160
41 Seiler, Emma Damen Nahkauf 2.0 126 33 13 159
42 Kastl, Lukas Herren Wichtelgruppe 115 43 10 158
43 Erle, Fritz Jugend Potsdam 3 122 36 14 158
44 Keller, Jürgen Herren AH 111 44 12 155
48 Baumann, Max Herren SILI I 108 45 16 153
46 Keller, Kurt Herren AH 111 42 9 153
47 Glas, Sebastian Herren SILI I 119 34 12 153
48 Seiler, Ute Damen Nahkauf 119 34 12 153
49 Bublik, Rainer Herren Flitzpiepen 127 26 14 153
50 Grumbach, Nina Damen Kaktus „Bar“ 107 42 9 149
51 Papesch, Sylvia Damen Flitzpiepen 111 36 14 147
52 Rabenstein, Karola Damen FC-Bayern Fanclub 112 35 11 147
53 Debevc, Jakob Herren Wichtelgruppe 108 35 15 143
54 Koch, Andreas Herren Potsdam 161 117 26 14 143
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Platz Spieler Kategorie Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
55 Erle, Lars Herren Potsdam 2 99 42 19 141
56 Erle, Franzi Damen Potsdam 2 110 27 21 137
57 Engel, Marcus Herren Potsdam 161 91 45 16 136
58 Sommer, Tobias Herren SILI II 110 26 17 136
59 Behrmann, Andi Herren Feuerwehr 98 34 13 132
60 Lehnert, Markus Herren SILI II 114 18 17 132
61 Brauer, Martin Herren Potsdam 2 101 27 19 128
62 Nölkel, Sascha Herren SILI II 101 26 21 127
63 Hempfling, Danny Herren SSV I 91 35 13 126
64 Zyndulka, Peter Herren AH 80 44 8 124
65 Erle, Alex Damen Potsdam 2 93 31 14 124
66 Stumpfi Herren Kaktus „Bar“ 93 27 19 120
67 Kugler, Karl (Pauli) Jugend Potsdam 3 74 45 20 119
68 Nölkel, Kevin Herren Feuerwehr 93 26 16 119
69 Nicole Damen Nahkauf 2.0 93 22 24 115
70 Erle, Fritz (Arthur) Jugend Potsdam 3 85 26 19 111
71 Nigrin, Emely Damen SSV I 81 26 21 107
72 Stöcker, Franziska Damen FC-Bayern Fanclub 72 26 19 98
73 Pöhner, Hannes Jugend BAPö 2 71 26 23 97
74 Lohwasser, Christine Damen Landhaus Preißinger 35 41 20 76
75 Kugler, Karl Jugend Potsdam 3 49 26 30 75
76 Unterburger, Jeanine Damen Nahkauf 53 8 34 61
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Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Bauernfeind, Luca BAPö 1 131 43 7 174
2 Erle, Fritz Potsdam 3 122 36 14 158
3 Kugler, Karl (Pauli) Potsdam 3 74 45 20 119
4 Erle, Fritz (Arthur) Potsdam 3 85 26 19 111
5 Pöhner, Hannes BAPö 2 71 26 23 97
6 Kugler, Karl Potsdam 3 49 26 30 75
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Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Schmidt, Felix (A) FC-Bayern Fanclub 151 81 1 232
2 Bauernfeind, Sienna (A) BAPö 1 152 52 6 204
3 Pöhner, Fabian (A) BAPö 2 131 61 6 192
4 Lohwasser, Marie (A) Landhaus Preißinger 131 52 8 183
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Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Reymann, Katja Kaktus „Bar“ 157 63 4 220
2 Bauernfeind, Sabrina BAPö 1 152 63 5 215
3 Hanf, Jana OW – Rest 154 60 3 214
4 Hempel, Monika OW – Rest 153 53 8 206
5 Guillory, Sandra BAPö 2 126 62 5 188
6 Gubitz, Ute Die Gubis 128 53 7 181
7 Gubitz, Anne Die Gubis 132 45 6 177
8 Rieger, Vera Nahkauf 2.0 107 62 13 169
9 Wittmann, Anne Nahkauf 118 42 9 160

10 Seiler, Emma Nahkauf 2.0 126 33 13 159
11 Seiler, Ute Nahkauf 119 34 12 153
12 Grumbach, Nina Kaktus „Bar“ 107 42 9 149
13 Papesch, Sylvia Flitzpiepen 111 36 14 147
14 Rabenstein, Karola FC-Bayern Fanclub 112 35 11 147
15 Erle, Franzi Potsdam 2 110 27 21 137
16 Erle, Alex Potsdam 2 93 31 14 124
17 Nicole Nahkauf 2.0 93 22 24 115
18 Nigrin, Emely SSV I 81 26 21 107
19 Stöcker, Franziska FC-Bayern Fanclub 72 26 19 98
20 Lohwasser, Christine Landhaus Preißinger 35 41 20 76
21 Unterburger, Jeanine Nahkauf 53 8 34 61
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Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Schmidt, Katja (A) SILI I 145 84 2 229
2 Gubitz, Saskia (A) Die Gubis 141 81 1 222
3 Gubitz, Sylvia (A) Nahkauf 151 68 3 219
4 Thoms, Manuela (A) AH 148 60 6 208
5 Hanf, Jule (A) OW – Rest 138 51 10 189
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Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Gubitz, Volker Die Gubis 132 90 1 222
2 Schenkl, Valentin SSV I 160 44 6 204
3 Blömpft, Eric Potsdam 161 130 70 6 200
4 Hanf, Paul OW – Rest 139 53 9 192
5 Lohwasser, Andreas Landhaus Preißinger 151 36 9 187
6 Bauernfeind, Dominic BAPö 1 142 44 8 186
7 Kopplin, Fred SILI II 121 62 6 183
8 Rabenstein, Paddy Feuerwehr 115 67 5 182
9 Golsch, Uwe Flitzpiepen 138 40 9 178

10 Kopp, Bernd SILI I 130 44 10 174
11 Rabenstein, Franz FC-Bayern Fanclub 138 36 12 174
12 Martin, Martin Potsdam 161 136 35 9 171
13 Pöhner, Ralf BAPö 2 125 43 14 168
14 Zwenzner, Sebastian Flitzpiepen 125 42 12 167
15 Karacoc Landhaus Preißinger 107 56 8 163
16 Lerch, Dustin Wichtelgruppe 100 61 8 161
17 Kastl, Lukas Wichtelgruppe 115 43 10 158
18 Keller, Jürgen AH 111 44 12 155
19 Baumann, Max SILI I 108 45 16 153
20 Keller, Kurt AH 111 42 9 153
21 Glas, Sebastian SILI I 119 34 12 153
22 Bublik, Rainer Flitzpiepen 127 26 14 153
23 Debevc, Jakob Wichtelgruppe 108 35 15 143
24 Koch, Andreas Potsdam 161 117 26 14 143
25 Erle, Lars Potsdam 2 99 42 19 141
26 Engel, Marcus Potsdam 161 91 45 16 136
27 Sommer, Tobias SILI II 110 26 17 136
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Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
28 Behrmann, Andi Feuerwehr 98 34 13 132
29 Lehnert, Markus SILI II 114 18 17 132
30 Brauer, Martin Potsdam 2 101 27 19 128
31 Nölkel, Sascha SILI II 101 26 21 127
32 Hempfling, Danny SSV I 91 35 13 126
33 Zyndulka, Peter AH 80 44 8 124
34 Stumpfi Kaktus „Bar“ 93 27 19 120
35 Nölkel, Kevin Feuerwehr 93 26 16 119
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Platz Spieler Mannschaft Volle Abräumen Fehler Gesamt
1 Prechtl, Daniel (A) SSV I 164 87 3 251
2 Gubitz, Dominik (A) Nahkauf 2.0 160 71 1 231
3 Händel, Sören (A) Kaktus „Bar“ 159 62 4 221
4 Hempel, Paul (A) Wichtelgruppe 142 62 5 204
5 Sattich, Peter (A) Feuerwehr 134 53 8 187
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Die Gubis B2: Familien

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Gubitz, Volker 132 90 1 222
Gubitz, Saskia (A) 141 81 1 222
Gubitz, Ute 128 53 7 181
Gubitz, Anne 132 45 6 177

533 269 15 802

Landhaus Preißinger B1: Firmen

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Lohwasser, Andreas 151 36 9 187
Lohwasser, Marie (A) 131 52 8 183
Karacoc 107 56 8 163
Lohwasser, Christine 35 41 20 76

424 185 45 609

BAPö 1 B1: Familien

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Bauernfeind, Luca 131 43 7 174
Bauernfeind, Sienna (A) 152 52 6 204
Bauernfeind, Sabrina 152 63 5 215
Bauernfeind, Dominic 142 44 8 186

577 202 26 779

BAPö 2 B3: Familien

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Pöhner, Hannes 71 26 23 97
Guillory, Sandra 126 62 5 188
Pöhner, Fabian (A) 131 61 6 192
Pöhner, Ralf 125 43 14 168

453 192 48 645
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Feuerwehr B4: Vereine

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Rabenstein, Paddy 115 67 5 182
Nölkel, Kevin 93 26 16 119
Behrmann, Andi 98 34 13 132
Sattich, Peter (A) 134 53 8 187

440 180 42 620

SSV I B4: Vereine

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Nigrin, Emely 81 26 21 107
Hempfling, Danny 91 35 13 126
Schenkl, Valentin 160 44 6 204
Prechtl, Daniel (A) 164 87 3 251

496 192 43 688

SILI I B4: Firmen

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Glas, Sebastian 119 34 12 153
Kopp, Bernd 130 44 10 174
Baumann, Max 108 45 16 153
Schmidt, Katja (A) 145 84 2 229

502 207 40 709

SILI II B3: Firmen

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Kopplin, Fred 121 62 6 183
Nölkel, Sascha 101 26 21 127
Lehnert, Markus 114 18 17 132
Sommer, Tobias 110 26 17 136

446 132 61 578
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FC-Bayern Fanclub B2: Stammtische

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Rabenstein, Franz 138 36 12 174
Stöcker, Franziska 72 26 19 98
Rabenstein, Karola 112 35 11 147
Schmidt, Felix (A) 151 81 1 232

473 178 43 651

AH B1: Stammtische

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Thoms, Manuela (A) 148 60 6 208
Keller, Kurt 111 42 9 153
Zyndulka, Peter 80 44 8 124
Keller, Jürgen 111 44 12 155

450 190 35 640

Wichtelgruppe B2: Stammtische

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Kastl, Lukas 115 43 10 158
Debevc, Jakob 108 35 15 143
Lerch, Dustin 100 61 8 161
Hempel, Paul (A) 142 62 5 204

465 201 38 666

OW – Rest B3: Stammtische

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Hanf, Jule (A) 138 51 10 189
Hanf, Paul 139 53 9 192
Hempel, Monika 153 53 8 206
Hanf, Jana 154 60 3 214

584 217 30 801
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Nahkauf 2.0 B1: Firmen

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Seiler, Emma 126 33 13 159
Gubitz, Dominik (A) 160 71 1 231
Rieger, Vera 107 62 13 169
Nicole 93 22 24 115

486 188 51 674

Kaktus „Bar“ B2: Stammtische

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Stumpfi 93 27 19 120
Händel, Sören (A) 159 62 4 221
Grumbach, Nina 107 42 9 149
Reymann, Katja 157 63 4 220

516 194 36 710

Flitzpiepen B3: Stammtische

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Zwenzner, Sebastian 125 42 12 167
Papesch, Sylvia 111 36 14 147
Bublik, Rainer 127 26 14 153
Golsch, Uwe 138 40 9 178

501 144 49 645

Nahkauf B1: Firmen

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Wittmann, Anne 118 42 9 160
Unterburger, Jeanine 53 8 34 61
Seiler, Ute 119 34 12 153
Gubitz, Sylvia (A) 151 68 3 219

441 152 58 593
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Potsdam 161 B2: Gäste

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Engel, Marcus 91 45 16 136
Blömpft, Eric 130 70 6 200
Martin, Martin 136 35 9 171
Koch, Andreas 117 26 14 143

474 176 45 650

Potsdam 2 B3: Gäste

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Brauer, Martin 101 27 19 128
Erle, Alex 93 31 14 124
Erle, Lars 99 42 19 141
Erle, Franzi 110 27 21 137

403 127 73 530

Potsdam 3 B4: Gäste

Spieler Volle Abr. Fehler Gesamt
Kugler, Karl 49 26 30 75
Erle, Fritz 122 36 14 158
Kugler, Karl (Pauli) 74 45 20 119
Erle, Fritz (Arthur) 85 26 19 111

330 133 83 463


